
0 B L A $ T N

NEMOCN~CE KOUN
akciova spolecnost

Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo
uzavřené dle ust. ~ 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Žižkova 146, 280 00 Kolín Ill.
IČ: 272 56 391
DIČ:CZ27256391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Igorem Karenem,
místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. — pobočka Kolín
č. účtu:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června
2005, oddíl B, vložka 10018.

na straně jedné (dále jen ‚Objednateľ‘)

a

Zhotovitel: BFK service a.s.
Zapsán: 2. června 2004 v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, v oddíle B,
vložce 9379
Se sídlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
lČ: 27155153
DIČ: CZ27155153
Zastoupený: Ing. Jiřím Fořtem, členem představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu:

na straně druhé (dále jen ‚Zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

I. Předmět dodatku
1. Tímto dodatkem Č. 1 se upravuje základní Smlouva o dílo ze dne 28. 8. 2018, kterou smluvní

strany uzavřely jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky nazvaně
„Rekonstrukce porodního oddělení a lůžkového oddělení intermediální a pooperační péče — 2.
Etapa — Rekonstrukce 3. NP a 6. NP“ (dále jen jako „Smlouva o dílo‘).

2. Smluvní strany se v rámci provádění Smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla dle
požadavků objednatele zachycených ve změnových listech Č. 1 až Č. 12, které jsou spolu s
rekapitulací změnových lístů přílohou č. I tohoto dodatku. Z důvodu změny rozsahu díla, pak
smluvní strany uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o dílo.

1



~O B L A S T NÍ
NEMOCN~CE KOUN
akc~ova spolecnost

3. Dále se smluvní strany v rámci provádění Smlouvy o dílo dohodly na změně termínu plnění.
Z důvodu změny termínu plněni díla, pak smluvní strany uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o
dílo.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nezměněné tímto dodatkem Č. 2 zůstávají v platnosti v
rozsahu základní Smlouvy o dílo ze dne 28. 8. 2018.

11.
Změna Smlouvy o dílo

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku II. Cena Díla Smlouvy o dílo tak, že text odst. 2
článku Il. Cena Díla se měn! a bude znít takto:

Cena za provedení díla dle Smlouvy o dílo a dodatku č. 1, kterou je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli, je sjednána v souladu se zákonem
Č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění

a) Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH.‘ 47 480 251,- Kč, ~j. 57451 103,71,- Kč vč. 21% DPH
b) Cena díla dle dodatku Č. I bez DPH: 2 115 819,22,- Kč, ~f. 2.560.141,26,- Kč vč. 21% DPH
c) Cena celkem bez DPH: 49.596.070,22,- Kč, tj. 6O.011~244,97,- Kč vč. 21% DPH

(Slovy.‘ čtyřicetdevětmilionůpětsetdevadesátšesttisícsedmdesát korunčeských
dvacetdva haléřů bez DPH)

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Termín plnění Smlouvy o dílo tak, že odst. 3
článku IV. Termín plnění se mění a bude znít takto:

Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit Dílo a předat je Objednateli dle podmínek
sjednaných v či. V. a Vl. této smlouvy nejpozději do 30. 06. 2019.

lil. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 8. 2018 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z

nichž každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři.
2. Tento dodatek č. I ke smlouvě o dílo ze dne 28. 8. 2018 byl sepsán podle pravé, vážné a

svobodné vůle smluvních stran. Účastníci si text dodatku č. I přečetli a s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek č. I ke smlouvě o dílo ze dne 28. 8. 2018 nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami.

2



L A S ~T N

~„~~JNEMOCMCE KOUN

~ fl n~ ~ni A _
~. u~ u‘. ~i . . LA ~-V Kohne dne „‚.‚.‚‚...„‚‚„ V Zasmukach dne ‚~;‚::.‚

OBJEDNATEL
.

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
Nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Petr Chudomel, MBA
předseda představenstva

Oblastní nemocnice Kolín, a,s.,
nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Igor Karen
Místopředseda představenstva

Oh!astní ~~NIC~ K~Jfr~, a~ s~,
~ ~ ~‚rc‘Je

žkovai46~20~~‘212 5B 391

‘,,BFK srnce a.s.
Ing. ~J4~í Fořt
člerf představenstva

.‚....

3






